Dyzury nauczycieli-doradcow metodycznych

zatrudnionych w RODN ,,WOM” w Czestochowie

termin udzielania

imie i nazwisko obszar dziatania miejsce udzielania konsultacji .. kontakt
konsultacji
BIOLOGIA
Izabela Sledziona powiaty: 1) SP nr 3 im. Jana Pawta Il w Ktobucku, 1) wtorek: tel. 663 877 972,
czestochowski ul. Bohaterow Bitwy pod Mokra 4, sala nr 33 godz. 13.45-15.15 e-mail: sledziona@womczest.edu.pl
i ktobucki — szkoty
podstawowe 2) RODN ,,WOM” w Czestochowie, 2) druga sroda kazdego

al. Jana Pawta 11 126/130, sala nr 253

miesigca:
godz. 14.00-15.30

CHEMIA

Adam Makowka

Czestochowa — szkoty

LO im. J. Dgbrowskiego, ul. tukasinskiego 40

czwartek:

tel. 509 280 502,

podstawowe w Czestochowie, sala nr 14 godz. 14.45-15.30 e-mail: makowka@womczest.edu.pl
Olga powiaty: 1) SP im. K. Makuszynskiego w Zajgczkach Drugich, 1) poniedziatek: tel. 602 769 934,
Plagskowska-Grondys | czestochowski, ul. Szkolna 2, salanr 4 godz. 15.00-16.30 e-mail: plaskowska-grondys@womczest.edu.pl

ktobucki, lubliniecki,
myszkowski — szkoty
podstawowe

2) RODN ,,WOM” w Czestochowie,
al. Jana Pawta 11 126/130, sala nr 253

2) druga $roda kazdego
miesigca:
godz. 14.00-15.30

EDUKACJIA WCZESNOSZKOLNA

Iwona Kietczykowska

Czestochowa — szkoty
podstawowe

SP nr 11 im. M. Dabrowskiej w Czestochowie,
ul. Festynowa 24, salanr 9

wtorek: godz. 8.00-8.45;
piatek: godz. 14.30-15.15

tel. 512 283 148,
e-mail: kielczykowska@womczest.edu.pl

Katarzyna Treliriska

powiat czestochowski
— szkoty podstawowe

RODN ,,WOM” w Czestochowie,
al. Jana Pawta 11 126/130, sala nr 253

$roda: godz. 15.15-16.45

tel. 507 197 803,
e-mail: trelinska@womczest.edu.pl




imie i nazwisko

obszar dziatania

miejsce udzielania konsultacji

termin udzielania
konsultacji

kontakt

GEOGRAFIA

Justyna Klimczak

powiaty: ktobucki,
lubliniecki — szkoty

RODN ,,WOM” w Czestochowie,
al. Jana Pawta 11 126/130, sala nr 253

wtorek:
godz. 15.00-15.45

tel. 604 123 959
e-mail: klimczak@womczest.edu.pl

podstawowe
Damian Wtodarczyk powiaty: ZS nr 1im. A. Mickiewicza w Lublincu, czwartek: tel. 606 212 598,
czestochowski, ul. Sobieskiego 22, sala nr 42 godz. 15.15-16.00 e-mail: dwlodarczyk@womczest.edu.pl

ktobucki, lubliniecki,
myszkowski — szkoty
ponadpodstawowe

HISTORIA

Jarostaw Durka

powiaty: lubliniecki,
myszkowski — szkoty

SP nr 1im. A. Mickiewicza w Myszkowie,
ul. Lesna 1, sala nr 37

poniedziatek:
godz. 14.15-15.00

tel. 600 458 947,
e-mail: durka@womczest.edu.pl

podstawowe
Dorota Kawka Czestochowa — szkoty 7SS-B w Czestochowie, ul. $w. Augustyna 3/7, czwartek: tel. 502 612 191,
podstawowe sala nr 104 godz. 9.45-10.30; e-mail: kawka@womczest.edu.pl
i ponadpodstawowe 13.30-14.15
Magdalena powiaty: SP nr 47 im. M. Konopnickiej w Czestochowie, czwartek: tel. 793 508 028,
Lankamer-Bubacz czestochowski, ul. Przestrzenna 68/70, godz. 13.00-13.45 e-mail: lankamer-bubacz@womczest.edu.pl
ktobucki — szkoty sala nr 2 (czwartek), sala nr 14 (pigtek) piatek: godz. 14.30-15.15
podstawowe
JEZYK NIEMIECKI
Katarzyna Pochwat powiaty: SP im. Ojca $w. Jana Pawta Il w Widzowie, poniedziatek, wtorek: tel. 514 909 636,
czestochowski, ul Zwirki i Wigury 16, sala nr 1 godz. 14.15-15.00 e-mail: pochwat@womczest.edu.pl

ktobucki — szkoty
podstawowe

JEZYK POLSKI

Agnieszka Frejlich

Czestochowa — szkoty
podstawowe
odnr1do 39

SP nr 12 im. B. Chrobrego w Czestochowie,
ul. Warszawska 31, sala nr 34

czwartek:
godz. 14.30-15.15

tel. 514 388 520,
e-mail: frejlich@womczest.edu.pl




imie i nazwisko

obszar dziatania

miejsce udzielania konsultacji

termin udzielania
konsultacji

kontakt

JEZYK POLSKI - c.d.

Beata
Gendek-Barhoumi

powiaty:
czestochowski,
ktobucki, lubliniecki,
myszkowski — szkoty
ponadpodstawowe

VII LO im. M. Kopernika w Czestochowie,
ul. Nowowiejskiego 18, sala nr 11

poniedziatek:
godz. 14.30-16.00

tel. 502 052 166,
e-mail: gendek-barhoumi@womczest.edu.pl

Justyna
Milejska-Cien

powiat czestochowski
— szkoty podstawowe

SP im. Powstancow Styczniowych w Kruszynie,
ul. Pocztowa 2, salanr 4

czwartek:
godz. 15.00-15.45

tel: 513 947 325,
e-mail: milejska-cien@womczest.edu.pl

Joanna Wojcik

powiaty: ktobucki,
myszkowski — szkoty
podstawowe

1) RODN ,,WOM” w Czestochowie,
al. Jana Pawta 11 126/130, sala nr 253

2) SP im. B. Prusa w Garnku, ul. Szkolna 18, sala nr 7

1) poniedziatek:
godz. 15.30-16.15

2) $roda:
godz. 15.30-16.15

tel. 793 070 804,
e-mail: wojcik@womczest.edu.pl

Jozef Zmudzinski

Czestochowa — szkoty
podstawowe
publiczne od nr 40

do 54; szkoty podstaw-
owe niepubliczne; PSP
SPSK; PSP Sidstr

SP nr 50 im. gen. W. Sikorskiego w Czestochowie,
ul. Starzynskiego 10, sala nr 42

wtorek:
godz. 14.30-15.15

tel. 505 797 998
e-mail: zmudzinski@womczest.edu.pl

Zmartwychwstanek
MUZYKA
Izabela Witek powiaty: Katolicka SP w Czestochowie, ul. Gérna 12, salanr 7 czwartek: tel. 501 067 988,
czestochowski, godz. 14.15-15.45 e-mail: witek@womczest.edu.pl
lubliniecki — szkoty
podstawowe
PRZEDMIOTY EKONOMICZNE
Renata Pruska Czestochowa, ZSZ w Lublincu, ul. Klonowa 10, sala nr 32 sroda: tel. 509 097 473,
powiaty: godz. 15.15-16.45 e-mail: pruska@womczest.edu.pl
czestochowski,

ktobucki, lubliniecki,
myszkowski — szkoty
ponadpodstawowe




imie i nazwisko

obszar dziatania

miejsce udzielania konsultacji

termin udzielania
konsultacji

kontakt

PRZEDMIOTY ZAWODOWE BRANZY GAS

TRONOMICZNEJ

Anna Wisnik Czestochowa, ZS nr 1 w Ktobucku, ul. Zamkowa 6, sala nr 26 poniedziatek: tel: 608 025 337,
powiaty: godz. 15.00-15.45 e-mail: wisnik@womczest.edu.pl
czestochowski,
ktobucki, lubliniecki,
myszkowski — szkoty
ponadpodstawowe
WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE
Barbara Czestochowa MP nr 7 w Czestochowie, ul. Mireckiego 25a, sala sroda: tel. 502 450 694,

Buczkowska-Staniec

— przedszkola od nr 1
do 39

logopedyczna

godz. 11.30-15.00

e-mail: buczkowska-staniec@womczest.edu.pl




